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ILGIKLIS USB-EX-50 DEŽUTĖS PADĖTIES
NUSTATYMO ĮTAISAS
PDP/EPN Elektro-Plast

PREPARATAS ETIKEČIŲ
PAŠALINIMUI ADHESIVE-

REMOVER/200ML
PURKŠTUVAS 200 ml TESA

14.37 AUD
17.39 AUD

15.16 AUD
18.34 AUD

12.67 AUD
15.33 AUD

Pakuotė  ...  ...  Purkštuvas 200 ml  

Jungtys  • USB 1.1 
• RJ45  ...  ...  

Panaudojimas  ...  Kelių dėžučių montavimo
angos Ø68 mm  Lipnių etikečių pašalinimas  

Nuotolis  50 m  ...  ...  
UTP kategorija  5  / 5e  / 6   ...  ...  

Pagrindinės savybės  ...  

• Galima naudoti tiek
horizontaliai, tiek vertikaliai,
• Įmontuoti libelle
vamzdžiai,
• Montažinių angų atstumas
: 71 mm  

...  

Medžiaga  ...  Plastikas  ...  
Svoris  0.05 kg (suminė)  0.04 kg  0.200 kg  
Matmenys  54  x 32  x 22 mm  210  x 68  x 21 mm  Ø 53  x 173 mm  
Gamintojas / Markė  ...  Elektro-Plast Nasielsk  TESA  
Garantija  2 metai  2 metai  ...  
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